
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

г. Липецк
№ ///

Об итогах регионального этапа 
Всероссийского детского фестиваля 
народной культуры «Наследники традиций»

В соответствии с Календарём массовых мероприятий с обучающимися и 
педагогическими работниками Липецкой области на 2024 год в марте - апреле 
организован и проведён региональный этап Всероссийского детского 
фестиваля народной культуры «Наследники традиций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами Фестиваля участников на основании 
итогового протокола (Приложение).
2. Наградить победителей и призёров Фестиваля дипломами.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Подугольникову Э.А.

Директор И.А. Малько


